令和７年９月２２日

 各町卓球部・中学校卓球部・高等学校卓球部  各位

糟 屋 郡 卓 球 協 会

会 長  櫻木 幹夫

第４７回 糟屋郡秋季卓球大会

標記大会ついて、下記のとおり開催しますので、多数ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年１１月３日（月・祝） 開  館 午前８時３０分   受  付 午前８時４５分

   開 会 式 午前９時００分   競技開始 午前９時１５分

２ 会 場

  かすやドーム（粕屋町総合体育館） メイン・アリーナ

         糟屋郡粕屋町駕与丁3丁目2-1   （電話 092－939－5130）

３ 参加資格

糟屋地区内居住者、在勤者及び糟屋区内通学者とする。中学１年生と２年生は参加できない。

  [ 例：糟屋郡内に居住→福岡市内の高校に通学 / 福岡市内に居住→糟屋郡内の高校に通学 ]

４ 競技種目（個人戦のみ）

（１）硬式の部  ①男子シングルス・女子シングルス  Ａ級、Ｂ級、Ｃ級（初心者に限る）

         ②男子ダブルス ・女子ダブルス

         ③混合ダブルス

（２）ラージボールの部

         ①男子シングルス・女子シングルス

         ②ダブルス

５ 申し込み先・締切日

  申し込みは原則メールにて下記のアドレスへ送付とする。メール送信が不可能な場合は下記の住所に郵送のこと。

  申し込みには必ず鑑を付けること。なお、申込書は男女別・級別に提出のこと。

（１）申込先

糟屋郡卓球協会 事務局 北口 博樹 宛

住所 811-2405 糟屋郡篠栗町篠栗4114-5  連絡先☏090-2089-9001

メールアドレス hironotowagoto@yahoo.co.jp

（２）申込締切日 ※ 令和７年１０月２０日（月）必着

６ 参加料  シングルス８００円、ダブルス１，２００円

（なお、棄権の場合も返金はない。あらかじめ了承のこと。）

参加料は振り込みとする。基本的に振り込み締め切りも申し込み締め切り日と同じとするが、遅れる場合には

必ず連絡をすること。

７ その他

（１）硬式の部とラージボールの部の重複出場はできない。

（２）前回大会優勝・準優勝者またはペアは出場クラスを上げること。

（３）参加人数によりランク変更をする場合がある。

（４）ダブルスにて人数が足りない場合についてのみ他町のチームのペアも可とする。

（５）試合中はゼッケンを必ず着用すること。

（６）体育館入場の際は、下靴を持っていくこと（下駄箱の使用禁止）

（７）自家用車利用方は、応援者を含め必ず粕屋町役場駐車場を利用すること。

（８）試合は現行の日本卓球協会ルールを適用する。

   ただし試合中のタイムアウトは適用しない。セット間のアドバイスは１分以内を厳守すること。

（９）要項・申込書については糟屋郡卓球協会ホームページからもダウンロードできる。

   試合後１週間を目途に結果もアップする。

西日本シティ銀行 太宰府支店 普通 3049601 糟屋郡卓球協会 会計 瓜生 修

【 振込先 】